Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Bastos

CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
Orgad...eaeeeseenea.t 01 LEGISLATIVO
01.01 CAMARA MUNICIPAL

Unidade Gestora.....:

Unidade Orcamentaria:

Dotacao Saldo Inicial Suplementacoes
Empenhado no Mes
Empenhado no Ano
01 Legislativa
01031 Acao Legislativa
010310001 PROCESSO LEGISLATIVO

010310001.1.001000 CONSTRUCRO REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL

Balancete da Despesa

Reducoes
Liquidado no Mes

Liquidado no Ano

4.4.90.51.00.0000

OBRAS E INSTALACOES

1 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
13.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
010310001.2.001000 MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
3.1.90.08.00.0000 OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
3143 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
2.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3.1.90.09.00.0000 SALARIO FAMILIA
6 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
5.000,00 0,00 0,00
217,70 217,70
653,10 653,10
3.1.90.11.00.0000 VENCIM.E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
8 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
1.004.000,00 0,00 0,00
76.516,51 76.516,51
232.694,25 232.694,25
3.1.90.13.00.0000 OBRIGACOES PATRONAIS
23 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
205.000,00 0,00 0,00
14.679,43 0,00
44.681,89 30.002,46
3.3.90.04.00.0000 CONTRATACAO P/TEMPO DETERM-PESSOAL CIVIL
4 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
1.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

3.3.90.14.00.0000
36 Fonte....:

Aplicacao:

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

01 TESOURO
110.0000 GERAL

Reservado
Anulado no Mes

Anulado no Ano

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Marco de 2012

Total Creditos
Pago no Mes

Pago no Ano

13.000,00
0,00
0,00

2.000,00
0,00
0,00

5.000,00
217,70
653,10

1.004.000,00
76.516,51
232.694,25

205.000,00
15.408,94
30.002,46

1.000,00
0,00
0,00

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar

Pagtos a Efetuar

13.000,00
0,00
0,00

2.000,00
0,00
0,00

4.346,90
0,00
0,00

771.305,75
0,00
0,00

160.318,11
0,00
14.679,43

1.000,00
0,00
0,00




Estado de Sao Paulo Balancete da Despesa

Camara Municipal de Bastos

Unidade Gestors.....: CAMARA MUNICIPARL DE BASTCS
OLrGalesvnveveserrasst 01 LEGISLATIVO
Unidade Orcamentaria: 01,01 CAMARA MUNICIPAL

Dotacao Salde Inicial Suplementacoes
Empenhadoc nc Mes

Empenhad¢ nc Anc

45.000,00 0,00

-3.713,05

7.663,14

3.3.80.30.00.0000 MATERIAL DE CONSUMO

38 Fonte....: 01 TESCURC
Aplicacac: 110.0000 GERAL
45.000,0 0,00
3.802,78
11.039,83

Reducoes
Liquidado no Mes
Liquidado no Anc

0,00
-3.713,0
7.663,14

0,00
4.061,23
10.615,18

3.3.80.36.00.0000 QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSCA FIS.

57 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110,0000 GERAL
5.000,00 0,00
0,00
0,00

8,00
0,00
0,00

3.3.80.39.00,0000 CUTROS SERV.DE TERCEIRCS~PESSOA JURIDICA

65 Fonte....: 01 TESOQURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
140.830,00 0,20
9.141,55
30.756,92

3.3.90.92.00.0000 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

96 Fonte....: 01 TESQURC
Aplicacac: 110,0000 GERAL
2.000,00 0,00
5,08
35,57

4.4.%0,52,00.0000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

99 Fonte,...: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
14.000,00 0,00
2.000,60
28 Encargos Especials
28846 Cutros Encargos Especiais
288460000 OPERACOES ESPECIAIS

288460000.2.002000 INATIVOS E PENSIONISTAS DC LEGISLATIVO
3.1.90.03.00.0000 PENSQES

3162 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacac: 110.0000 GERAL
82.000,00 0,00
5.657,22
16.971,66

0,00
8.532,48
27.151,67

0,00
0,00
35,57

0,00
0,00
2.003,60

0,00
5.657,22
16.971,66

Reservado
Anulade no Mes
Anuladc no Ana

0,00
6.713,05
€.036,86

0,00
0,00
0,20

0,00
0,00
0,00

4,00
0,00
G,00

0,00
4,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Marco de 2012 Felhas

Tetal Creditos $Saldo Dispenivel
Page no Mes Empenhes a Pagar

Pago no Ano  Pagtos a Efetuar

40.000,00 32.336,86
~3.713,05 Q0,00
7.663,14 0,00
45.000,00 33.960,17
4.061,23 0,00
10.615,18 424,65
5.000,00 5.000,00
¢, 00 ¢, 00

0,00 6,00
140.830,00 110.073,08
8.532,48 0,00
27.151,467 3.605,25
2.000,00 1.864,43
0,00 0,00
35,57 a,00
14.000,00 11.9%9,40
0,00 0,00
2.000,80 0,00
82.,000,00 65.028,34
5.697,22 0,00
16.971,66 0,00

&



Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Bastos

OLgat,. veveernaonsnesat 01
Unidade Orcamentaria:

Dotacao Saldo Inicial

Total Unidade Crcamentaria
1.558,830,00

Total do Orgaoc
1.558.830,00

Total Geral
1.558.830,00

Balancete da Despesa

CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
LEGISLATIVO
01.01 CAMARA MUNICIPAL

Suplementacoes
Empenhadc no Mes

Empenhadc no Anoc

3,00
106.302,15
346.496,96

0,00
106.302,15
346.496, 86

0,00
106.302,15
346.496,96

DE CONT/
CRC N 15P159059/0-3

Reducoes
Liguidadec nc Mes

Liquidadc no Ano

0,00
91.272,09
327.787,63

0,00
91.272,08
327.787,63

0,00
91.272,09
327.787, 63

Marco de 2012

Reservado Total Creditos

Anulado no Mes Pago no Mes

Anulado no Ano Pago no Ano

0,00 1.558.830,00
€.713,05 106.681,03
8.036,86 327.787,63

0,00 1.558.830,00
6.713,05 106.681,03
8.036,86 327.787, 63

0,00 1.558,830,00
6.713,05 106.681,03
8.036,86 327,787,863

Eolrat

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar

Pagtos a Efetuar

1.212.333,04
G, 00
18.709,33

1.212.333,04
0,00
18,709, 33

1.212.333,04
g,00
18.709,33





